

כאן ועכשיו

שיחת מפקד ארבעה נושאים אקטואליים

חילוץ חטופים ממרחב רפיח

המפקד,

בשבוע האחרון חולצו מרצועת עזה שמונה חטופים חזרה לשטח ישראל - **פרחאן קאדי**, שנחטף סמוך למושב מבטחים; וגופותיהם של שבעה חטופים: **חלל צה"ל** שנפל במתקפת ה-7 באוקטובר שלבקשת משפחתו שמו לא הותר לפרסום, וכן גופותיהם של **כרמל גת ז"ל**, **עדן ירושלמי ז"ל**, **הירש גולדברג-פולין ז"ל**, **אלכסנדר לובנוב ז"ל**, **אלמוג סרוסי ז"ל** ו**רס"ר אורי דנינו ז"ל**.

החילוץ בוצע בידי כוחות מיוחדים של צה"ל ושב"כ, תחת פיקוד אוגדה 162 ובסיוע חטיבת הנח"ל וחטיבה 401. למאמץ המודיעני היו שותפים אגף המודיעין וחוקרי שב"כ. תהליכי הזיהוי בוצעו באמצעות גורמי הרפואה הצבאיים ובשיתוף יחידת להב 443 במשטרת ישראל.

פירוט האירועים:

ביום שלישי, כ"ג באב, ה-27 באוגוסט, חולץ **פרחאן קאדי** ממנהרה תת-קרקעית ברפיח. קאדי הועבר במצב טוב לבית החולים סורוקה, ובהמשך השתחרר לביתו. הפרטים המלאים בנוגע למבצע החילוץ טרם הותרו לפרסום.

ביום רביעי, כ"ד באב, ה-28 באוגוסט, חולצה גופתו **חלל צה"ל** שנפל בקרב במתקפת ה-7 באוקטובר. לבקשת משפחתו, שמו לא הותר לפרסום.

ביום שבת, כ"ז באב, ה-31 באוגוסט, חולצו גופותיהם של שישה חטופים: **כרמל גת ז"ל**, **עדן ירושלמי ז"ל**, **הירש גולדברג-פולין ז"ל**, **אלכסנדר לובנוב ז"ל**, **אלמוג סרוסי ז"ל** ו**רס"ר אורי דנינו ז"ל**. הם נחטפו חיים בשבעה באוקטובר והוחזקו בחודשים האחרונים ברצועת עזה. גופותיהם אותרו במנהרה תת-קרקעית במרחב רפיח, ועל-פי הערכה ראשונית הם נרצחו באכזריות על-ידי חמאס זמן קצר לפני הגעת הכוחות.

דגשים לשיחת מפקד בהמשך לאירועים:

- **אנו נלחמים למען מטרה צודקת וברורה - השבת הביטחון למדינת ישראל, הכרעת האויב והשבת כלל החטופים.**
- **צה"ל וכוחות הביטחון פועלים בכל המאמצים להשיב את כל החטופות והחטופים מהר ככל הניתן, משימה עליונה זו עומדת לנגד עיניו של כל מפקד ולוחם בצה"ל.**
- **כוחות צה"ל ממשיכים לפעול במספר מוקדים ברצועת עזה על מנת לעמוד במטרות המלחמה, ועושים זאת בדבקות ובמקצועיות. כוחות צה"ל ימשיכו להילחם ברצועת עזה ככל שיידרש, בהתאם להנחיות הדרג המדיני.**
- **ישנה חשיבות גדולה בחברה הישראלית להשבת גופות לקבורה בארץ, ויש בקרב משפחות החטופים מי שקבורת יקיריהם היא הנחמה היחידה שנותרה עבורם. ליבנו עם בני ובנות המשפחות המביאות בימים אלו את יקיריהם למנוחת עולמים.**
- **יש לגלות אחריות רבה בכל הנוגע לפרסום ידיעות ופרטים ברשתות החברתיות - מתוך כבוד ורגישות למשפחות, ועל מנת לשמור על ביטחון חטופינו, ביטחון הכוחות הפועלים ברחבי הרצועה, וביטחון המדינה.**
- **בחברה האזרחית מתנהל שיח ער הנוגע להמשך הלחימה ולמתווה לשחרור חטופים - נזכור כי צה"ל הוא צבא העם, וכי ביחידותינו משרתים שכם אל שכם ישראלים המחזיקים בעמדות שונות בנוגע לנושאים הנמצאים על סדר היום הציבורי. נקיף על שיח ממלכתי המדגיש את המאחד והמלכד אל מול המשימה המשותפת.**